



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio Scolastico Provinciale di Latina Ufficio V - II U.O.

V. Legnano 34 - 04100 Latina

© 0773460387/389/391/396 fax 0773460387/389

⊠ anna.carbonara.It@istruzione.it

Prot. n.11722

Latina, 01 Giugno 2009

Allegati n.
Rif. ns. Prot. n.
Modalità di spedizione:posta elettronica

AI DIRIGENTI SCOLASTICI:

S.M. CAETANI CISTERNA
S.M. VOLPI CISTERNA
S.M. AMANTE FONDI
S.M. CENA LATINA
S.M.GIULIANO LATINA
S.M. L.DA VINCI LATINA
S.M. CORRADINI LATINA
S.M. L.DA VINCI LENOLA
S.M. MONTE SAN BIAGIO
S.M. L.DA VINCI SAN FELICE C.
S.M. FLACCO SEZZE SCALO
S.M. C.TITINO DE MAGISTRIS SEZZE
S.M. CENTRO STORICO TERRACINA
S.M. SS. COSMA E DAMIANO

OGGETTO: Esami di stato primo ciclo – A.S. 2008/09 – **SOSTITUZIONE PRESIDENTI**

Con riferimento all'oggetto, si comunica che, l'elenco dei Presidenti per gli esami di licenza media trasmesso con nota prot.n.11389 del 27/05/09 è rettificato nel modo che segue:

MALIZIA NUNZIA

Dirigente S.M. VOLPI di Cisterna è nominata Presidente presso la S.M. PLINIO + S.M. CAETANI di Cisterna in sostituzione per la S.M. CAETANI del Dirigente Casale Antonio;

MALLOZZI CLAUDIO ROBERTO Docente tit. presso S.M.ROSSI SS. Cosma e

Damiano è nominato Presidente presso la S.M.

GIULIANO di Latina anziché SM AMANTE di

Fondi in sostituzione del Prof. De Paolis Carlo:





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio Scolastico Provinciale di Latina Ufficio V - II U.O.

V. Legnano 34 - 04100 Latina **2** 0773460387/389/391/396 fax 0773460387/389 ⊠ anna.carbonara.It@istruzione.it

SENESI CARLO docente a riposo è nominato Presidente presso la

S.M. CORRADINI + S.M. CENA in sostituzione dei Dirigenti Martino Annamaria e Galloni Luigi;

POCHESCI PATRIZIA Dirigente S.M. CAETANI di Cisterna

è nominata Presidente presso la S.M. L. DA VINCI di Latina in sostituzione della Dirigente Rossi

Carlo

SOCCORSO LUIGI Dirigente S.M Monte San Biagio è nominato

Presidente presso la S.M. L. DA VINCI di Lenola in sostituzione della Dirigente Del Sole Annarita;

DEL SOLE ANNARITA Dirigente S.M AMANTE di Fondi è nominata

Presidente presso la S.M. CENTRO STORICO +CORSO LAVORATORI di Terracina anziché S.M. di Lenola in sostituzione della Prof.ssa

Verrecchia Alfonsina;

MOSILLO LOREDANA Dirigente S.M. L. DA VINCI San Felice C.

è nominata Presidente presso la S.M. AMANTE di Fondi in sostituzione del Prof. Mallozzi Claudio

Roberto;

ARDUINI GAETANO Dirigente inc. SM VIRGILIO di Anzio è nominato

Presidente presso la SM C.TITINO+DEMAGISTRIS di Sezze + SM di Bassiano in sostituzione per la SM di Bassiano

della Dirigente Capodilupo M. Dolores;

CAPODILUPO M. DOLORES Dirigente SM A. FRANK Roccagorga è

confermata Presidente presso S.M. Flacco di

Sezze Scalo:

I presidenti designati devono immediatamente contattare i capi d'istituto per il calendario d'esame.

Per IL DIRIGENTE
MARIA RITA CALVOSA
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Anna Carbonara